第２８０回役員会議事概要

日   時  令和３年６月１８日（金） １５時００分～１５時１０分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，（浅野），（村本）

欠 席 者  中沢，黒本

１ 前回議事確認

  第２７８回役員会（令和３年３月１９日開催）［資料１］

  第２７９回役員会（令和３年３月２３日開催）［資料２］

２ 協 議

（１）令和２年度年度計画の実施状況に係る自己点検評価

標記について，議長から資料３－１及び３－２に基づき，担当理事等による自己

点検評価を基に企画評価会議評価部会において内容を精査しとりまとめた令和２年

度年度計画の実施状況に係る自己点検評価について説明があり，審議の結果，原案

のとおり決定した。

（２）令和２事業年度に係る業務の実績に関する報告書

標記について，議長から資料４－１及び４－２に基づき，国立大学法人法の規定

によりに国立大学法人評価委員会に提出する令和２事業年度に係る業務の実績に関

する報告書について説明があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

（３）令和２事業年度財務諸表（案）

標記について，議長から資料５－１から５－５に基づき，国立大学法人法第３５

条において準用する独立行政法人通則法の規定により文部科学大臣に提出する令和

２事業年度財務諸表（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり決定し

た。

（４）本学が有する土地の譲渡

標記について，議長から資料６に基づき，本学が有する土地の譲渡について説明

があり，審議の結果，原案のとおり決定した。

    なお，譲渡範囲の詳細等協議実務については，学長に一任することとした。